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Lotto 1 - Solventi ed additivi per HPLC-MS

Informazioni sulla gara

ID

1538

Tipologia di gara:

Accordo Quadro

Criterio di valutazione:

Criterio del minor prezzo percentuale

CPV: 24320000-3
Protocollo: 163/24
CIG: B0O90A711A4
Tipo di fornitura: Beni
RUP: Enzo Gelati
Stato: Accettato

Soggetto aggiudicatore:

Istituto ltaliano di Tecnologia

Centro di costo:

LABORATORIO CENTRALE DI RICERCA IIT

Destinatario fornitura/servizio:

Servizio di sistema

Aggiudicatario:

Merck Life Science S.r.l.

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 43.191,10 €
Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: |[0,00 €
Oneri: 0,00 €
Garanzia fideiussoria: 1.382,11 €




Date pubblicazione e scadenza

Data inizio partecipazione: 29 febbraio 2024 12:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: | 27 marzo 2024 13:00:00

Data scadenza: 02 aprile 2024 13:00:00

Durata dell'accordo quadro: 36 mesi

Budget accordo quadro

Budget totale: 43.191,10 €
Durata totale: 36 mesi
Scadenza: 06 novembre 2027

Documentazione gara

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica

Elenco prezzi unitari

Eventuali schede tecniche dei prodotti offerti




Chiarimenti

Domanda

Risposta

La presente per chiedere conferma, che come
indicato nella documentazione di gara, i 10 giorni
lavorativi richiesti per la consegna non sono
tassativi, e che sara possibile concordare le
tempistiche di volta in volta.

No, le consegne dovranno essere eseguite entro e
non oltre dieci (10) giorni lavorativi dalla
trasmissione tramite PEC o e-mail dell’Ordine di
Acquisto. In casi eccezionali, & fatta salva la facolta
delle Parti di concordare esplicitamente e
puntualmente un termine diverso che sara
specificato in fase di affidamento di ciascun Ordine
di Acquisto.

Domanda

Risposta

Lotto 1 Posizione 15: & possibile offrire bottiglia di
etanolo in vetro anziché in plastica?

E stata richiesta sia la bottiglia in vetro che la
bottiglia in plastica (posizione 14 e posizione 15 del
Lotto).

Domanda

Risposta

La presente per richiedere se € possibile offrire
confezionamenti differenti da quelli richiesti.

In generale non & possibile offrire confezionamenti
diversi da quelli richiesti in gara, per ragioni di
stoccaggio e operativita dei macchinari; & pero
possibile avanzare richieste puntuali tramite quesito
in piattaforma (inserito nel lotto corrispondente) al
fine di consentire ad IIT di poter valutare ed
eventualmente accordare | * offerta di un formato
differente.

Domanda

Risposta

Facciamo seguito al Vs. punto 2.2.8 delle condizioni
generali di acquisto. Richiedendo di estendere i 15
giorni naturali e consecutivi a 20 giorni lavorativi
come nella precedente gara relativa a prodotti di
laboratorio.

Il termine menzionato nel citato articolo delle
condizioni generali riguarda la diffida ad adempiere
ai sensi dell * art. 1454 del Codice Civile, non
riguarda i giorni di consegna di cui all * art. 3 del
Capitolato (che rimane di 10 giorni lavorativi). Le
nostre condizioni generali sono state recentemente
aggiornate alla versione 13 e per quanto riguarda
questo appalto hanno validita in questa versione,
allegata ai documenti di gara, non si prevedono
estensioni o rettifiche.
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